様式第 1（第６条関係）                         （団体登録者用）

あいち共同利用型施設予約システム利用者登録（変更・廃止）申請書

令和  年  月  日  様

下記のとおり利用者登録の（変更・廃止）を申請します。

記

※変更・廃止とも、現在登録している氏名と利用者ＩＤを必ずご記入ください。

フリガナ

団体名

利用者ＩＤ

※変更する箇所のみ、変更後の内容をご記入ください。

フリガナ

団体名

電話番号

緊急連絡先電話番号

住  所

〒

メールアドレス

（携帯電話可）

□ 確認メールを送信する

申請先自治体

利用目的

代
表
者

氏  名

電話番号

住  所

〒

勤務先又は在学先名称

勤務先又は在学先電話番号
担
当
者

氏  名

電話番号

住  所

〒

勤務先又は在学先名称

勤務先又は在学先電話番号